PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 452/SANJ/2021

Tatuí, 11 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1124/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   EbteganaigoEITA MUNICIPAL i

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 091/2021/ENGENHARIA/SOI/PMT

Tatuí, 04 de maio de 2021.

Ao senhor
lodo 1.1.

Vereador

Assunto: Resposta ao requerimento nº 1124/2021 — Câmara Municipal de Tatuí

Em atenção ao requerimento nº. 1124/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, do dia 19/04/2021,

informamos que o contrato referente ao muro de Arrimo vinha sendo acompanhado por essa secretaria

está sendo rescindido por ineficiência da empresa executante, onde essa sofrerá as sanções legais

previstas no contrato conforme determinar osetor jurídico. Também frisamos que não foi desembolsado

valor algum dos recursos reservados a esta obra.

A Secretaria Estadual será notificada e será realizado um novo processo licitatório para dar

andamentoa obra.

Referente a via mencionada, incluiremoso reparo em nosso programa asfalto novo.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Respeitosamente,
Rua Vice-prefeito Nelson Finza 205 Id Ternura — Talofona: (16) 2906.1914